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System C-EYE X do domu dla pacjentów i
ich bliskich  
  

Opis produktu:  

System C-Eye X® został stworzony, by
umożliwić komunikację z pacjentami, 
przebywającymi w domach.Dostępność: 3-5
dni roboczych.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

System C-EYE X® z wbudowanym modułem eyefeel

C-Eye X® został stworzony, by umożliwić komunikację z pacjentami, przebywającymi w domach.

Jest to urządzenie medyczne, które śledzi ruch gałek ocznych, co umożliwia alternatywną
komunikację i efektywną terapię osób po udarach, wybudzonych ze śpiączki i w innych, równie
ciężkich stanach neurologicznych.

Terapia i komunikacja w jednym
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Dzięki C-Eye X® pacjentom wyraźnie poprawia się komfort życia, ponieważ mają realną szansę 
sygnalizować swoje potrzeby. Rodzina i bliscy nareszcie wiedzą, jak mogą pomóc choremu ,
znają jego pragnienia i dolegliwości. Mają jasny sygnał, że wszyscy są w stałym kontakcie. Ponadto
stosowanie komunikatów podczas terapii może pełnić również funkcję rehabilitacyjną poprzez
stymulację ośrodka mowy.

System C-Eye X® jest łatwy i intuicyjny

To bardzo proste w obsłudze i przyjemne dla pacjentów rozwiązanie. Polega ono na wykorzystaniu
kontaktu wzrokowego lub dotyku osoby chorej np. przebywającej w domu – z wyświetlaną na
ekranie treścią.

Oprogramowanie systemu działa od momentu włączenia, eliminując potrzebę przechodzenia do
systemu operacyjnego oraz instalowania i konfigurowania dodatkowych programów
komputerowych. Dzięki temu chory może odpowiadać na zadawane pytania, wyrażać swoje
potrzeby oraz prośby, a także rozwiązywać różne zadania i ćwiczenia stymulujące pamięć,
percepcję, utrzymywanie uwagi i inne aktywności umysłowe.

Korzyści dla pacjentów:

usprawniona komunikacja z personelem medycznym i rodziną
możliwość wyrażania własnych potrzeb
stymulacja neuroplastyczności
zwiększenie motywacji do dalszej terapii
lepsza jakość życia
sprawstwo i samodzielność

Moduły dostępne w systemie C-Eye X®

Komunikacja alternatywna:

Baza ponad 50 000 symboli z możliwością tworzenia własnych tablic komunikacyjnych

Komunikacja tekstowa Komunikacja obrazkowa - piktogramy Wirtualne klawiatury
Książka komunikacyjna Edytor plansz komunikacyjnych i multimedialnych 

Terapia funkcji poznawczych:

Zestaw 80 ćwiczeń o różnych poziomach trudności

Zadania podstawowe Rozumienie Myślenie i wyobraźnia Słowa Liczby 

Trening wzroku:

Zestaw 17 ćwiczeń usprawniających wzrok do pracy z systemem

Obsługa za pomocą wzroku Obsługa za pomocą dotyku 

Ból i inne problemy:
Wskazywanie lokalizacji i nasilenia bólu lub innych objawów 

Co wyróżnia System C-Eye X®?
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Wsparcie merytoryczne i pomoc techniczna (produkt polski) Narzędzie terapeutyczne i
komunikacyjne w jednym urządzeniu Możliwość współpracy z osobami z deficytami
wzrokowymi i poznawczymi Treści dla dzieci i dorosłych Personalizacja systemu
Wymiana treści w społeczności użytkowników Monitorowanie postępów terapii Możliwa
obsługa jednym okiem Tworzenie własnych plansz komunikacyjnych i materiałów
terapeutycznych Możliwość importu innych systemów komunikacji obrazkowej
Aktywności rozrywkowe (m. in. quiz, odtwarzacz muzyki, przeglądarka zdjęć) Moduł
eyefeel (aktywności wprowadzające do treningu wzroku i terapii poznawczej, edytor
prezentacji) 

Opcje dodatkowe (dostępne odpłatnie):
Program edukacyjny eyeLearn - edukacyjny program stymulujący zdolności poznawcze dzieci 

Dostęp do systemu operacyjnego (opcja płatna):

Możliwość doinstalowania innych programów Dostęp do Internetu w tym Youtube oraz
Facebook 

Dane techniczne:
tryby pracy dwuoczny, jednooczny (możliwość pracy z jedną

zdrową gałką oczną)
metody obsługi za pomocą wzroku i dotyku

tryb wysokiego kontrastu tak, wspiera osoby z niedowidzeniem

głosy dziecięce i dorosłe

zakres odległości pacjenta od urządzenia 40 – 90 cm (optymalnie warunki pracy dla 60 cm)

Pozostałe parametry:

przekątna ekranu: 23,8″

ekran dotykowy

rozdzielczość ekranu Full HD 1920×1080 px

wymiary [cm]: 35 x 54 x 5,7

waga [kg]: 6,2

wersje językowe: polska, angielska*, niemiecka*, ukraińska*,
rosyjska* (*dostępne opcjonalnie za dodatkową

opłatą, z możliwością przełączania)

Zamawiając C-Eye X® otrzymasz:

Urządzenie C-Eye X® z oprogramowaniem i wbudowanym eye trackerem (systemem do
śledzenia wzroku pacjenta)
Mobilny statyw BASIC 2.0 ułatwiający ustawienie urządzenia do dowolnej pozycji pacjenta
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Informacje:  Model:  
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